
UCHWAŁA NR XXVI/161/2017
RADY GMINY RACHANIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku przepisy wprowadzające 
ustawę prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60 )  - Rada Gminy Rachanie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się:

1)  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rachanie a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rachanie na okres od dnia 
1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2)  plan sieci prowadzonych przez Gminę Rachanie publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 
2019 roku, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rachanie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Żdan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1957



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/161/2017 

                              Rady Gminy Rachanie  

                                     z dnia 30 marca 2017 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rachanie                             

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.  

 

Nazwa szkoły Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 

Kościuszki w Rachaniach  

ze szkołą filialną w Grodysławicach o 

oddziałach I-III z oddziałem przedszkolnym 

Adres siedziby szkoły  ul. Partyzantów 47 

22-640 Rachanie 

Adres miejsca prowadzenia  

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

ul. Partyzantów 47 

22-640 Rachanie 

 

Grodysławice 119 

22-640 Rachanie 

 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 

Rachanie, Kolonia Rachanie, Werechanie, Józefówka, Pawłówka, Grodysławice, Kolonia 

Grodysławice  

 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019 

Rachanie, Kolonia Rachanie, Werechanie, Józefówka, Pawłówka, Grodysławice, Kolonia 

Grodysławice  

 

Nazwa szkoły Szkoła Podstawowa im. Błażeja Nowosada 

 w Wożuczynie 

Adres siedziby szkoły  Wożuczyn 128 

22-640 Rachanie 

Adres miejsca prowadzenia  

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Wożuczyn 128 

22-640 Rachanie  
  

 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 

Wożuczyn, Siemierz, Kozia Wola, Zwiartówek, Kolonia Zwiartówek 

 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019 

Wożuczyn, Siemierz, Kozia Wola, Zwiartówek, Kolonia Zwiartówek 

 

Nazwa szkoły Zespół Szkół w Michalowie 
 

Adres siedziby szkoły  Michalów 117 

22-640 Rachanie 

Adres miejsca prowadzenia  

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Michalów 117 

22-640 Rachanie   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1957



Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 

Michalów, Cukrownia Wożuczyn, Siemnice, Kolonia Michalów 

 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019 

Michalów, Cukrownia Wożuczyn, Siemnice, Kolonia Michalów 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1957



                                                                     Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/161/2017 

                            Rady Gminy Rachanie  

                                   z dnia 30 marca 2017 roku 

 

Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych w Gminie Rachanie na okres od dnia                    

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Gimnazjum Publiczne w Zespole Szkół w Michalowie: 

 

Nazwa Szkoły Gimnazjum w Zespole Szkół w Michalowie 

 

Adres siedziby szkoły  Michalów 117 

22-640 Rachanie 

Adres miejsca prowadzenia  

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

 

W roku szkolnym 2017/2018 w klasach II i III  

Gimnazjum w Zespole Szkół w Michalowie 

 

W roku szkolnym 2018/2019 w klasie III 

Gimnazjum w Zespole Szkół w Michalowie 

 

 

 

 

Michalów 117 

22-640 Rachanie  

 

Michalów 117 

22-640 Rachanie 

 

Granice obwodu Gimnazjum w Zespole Szkół  w Michalowie na rok szkolny 2017/2018 

Michalów, Cukrownia Wożuczyn, Siemnice, Kolonia Michalów 

 

Granice obwodu Gimnazjum w Zespole Szkół w Michalowie na rok szkolny 2018/2019 

Michalów, Cukrownia Wożuczyn, Siemnice, Kolonia Michalów 

 

Gimnazjum im. Batalionów Chłopskich w Rachaniach: 

 

Nazwa Szkoły Gimnazjum im. Batalionów Chłopskich                       

w Rachaniach 
 

Adres siedziby szkoły  ul. Partyzantów 47 

22-640 Rachanie 

Adres miejsca prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

 i opiekuńczych 

 

W roku szkolnym 2017/2018 w klasach II i III 

Gimnazjum im. Batalionów Chłopskich w 

Rachaniach 

 

W roku szkolnym 2018/2019 w klasach III  

Gimnazjum im. Batalionów Chłopskich w 

Rachaniach 

ul. Partyzantów 47 

22-640 Rachanie 

 

 

ul. Partyzantów 47 

22-640 Rachanie 

 

 

ul. Partyzantów 47 

22-640 Rachanie 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1957



Granice obwodu Gimnazjum im. Batalionów Chłopskich w Rachaniach na rok szkolny 

2017/2018 

Rachanie, Kolonia Rachanie, Werechanie, Józefówka, Pawłówka, Grodysławice, Kolonia 

Grodysławice, Wożuczyn, Kozia Wola, Siemierz, Zwiartówek, Kolonia Zwiartówek 

 

Granice obwodu Gimnazjum im. Batalionów Chłopskich w Rachaniach na rok szkolny 

2018/2019 

Rachanie, Kolonia Rachanie, Werechanie, Józefówka, Pawłówka, Grodysławice, Kolonia 

Grodysławice, Wożuczyn, Kozia Wola, Siemierz, Zwiartówek, Kolonia Zwiartówek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1957


		2017-04-21T12:48:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




